РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.04.2011

	N 85

Константиновск

Об окончании отопительного сезона  2010 – 2011 гг.

          В связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха выше  + 8°С,  в соответствии с п. 7.1 Правил подготовки, оценки готовности и работы в отопительный период предприятий и организаций, обеспечивающих энергоснабжение населения и объектов социальной сферы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 (п.12)
1.Закончить отопительный сезон 2010 – 2011г.г. в городе и населенных пунктах Константиновского района с 15 апреля 2011 года.
2. При необходимости, в случае понижения температуры наружного воздуха, разрешить включение систем отопления детских, дошкольных и лечебных учреждений при оформлении соответствующего обращения в тепло- и газоснабжающие организации.

3. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района А.И.Серба.
Глава Константиновского района

Б.Е.Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов